
Uchwała Nr  452 /2016 

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia   7  grudnia 2016 roku 

 

W sprawie przyjęcia zmian do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Częstochowskiego na lata 2017 – 2027, przyjętego Uchwałą Nr 439 /2016 Zarządu 

Powiatu w Częstochowie z dnia  14 listopada 2016 roku w sprawie przyjęcia projektu 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Częstochowskiego na lata 2017-2027 

Na podstawie art.230 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 1870), uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się zmiany do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Częstochowskiego na lata 2017 – 2027 wynikające z wprowadzonej autopoprawki wraz 

 z uzasadnieniem i materiałem informacyjnym. 

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 439/2016 Zarządu Powiatu w Częstochowie z dnia  

14 listopada 2016 roku w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Częstochowskiego na lata 2017-2027 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Materiały wymienione w § 1 zostaną przedstawione Radzie Powiatu w Częstochowie w celu 

uchwalenia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 


